
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Uoinoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2004

070.481(497.12 Ptuj)

LETO X 23. DECEMBER 2004
6005839,13

Vsebina
110. ODLOK

o proračunu Mestne občine Ptuj 
za leto 2005

111. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o plačah funkcionarjev 
Mestne občine Ptuj in nagradah članov 
delovnih teles mestnega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov

112. SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun 
komunalnih taks v Mestni občini Ptuj

113. SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil za 
priključke na vodovodno in kanaliza
cijsko omrežje v Mestni občini Ptuj

114. JAVNI RAZPIS
za izbor in sofinanciranje izvajalcev 
letnega programa športa v Mestni 
občini Ptuj v letu 2005

110.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95 - 
odločba US, 9/96 - odločba US, 39/96, 
44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 - odločba US, 74/98, 
70/00, 100/00 - sklep US 51/02 in 
108/03 - odločba US), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79/99, 124/00, 79/01 in 30/02) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 24. 
seji, dne 15. 12. 2004, na predlog župa
na sprejel

ODLOK
o proračunu Mestne občine Ptuj 

za leto 2005

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen

S tem odlokom se za proračun Mestne 
občine Ptuj za leto 2005 (v nadaljnjem

besedilu: proračun) določajo višina 
proračuna, postopki izvrševanja prora
čuna ter obseg zadolževanja in poroštev 
občine.

v SIT

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina/Podskupina kontov Proračun leto 2005

2. člen

S proračunom se zagotavljajo sredstva 
za financiranje nalog, ki jih v skladu z 
ustavo in zakonom opravlja Mestna 
občina Ptuj.
Za izvrševanje proračuna je župan 
odgovoren mestnemu svetu. Odredbo
dajalec za sredstva občinskega prora
čuna je župan oziroma od njega 
pooblaščena oseba.

2. VIŠINA PRORAČUNA

3. člen

Proračun Mestne občine Ptuj za leto 
2005 se določa v višini 4.949.903.763 
SIT.
Splošni del proračuna na ravni pod
skupin trimestnih kontov se določa v 
naslednjih zneskih:

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)
4.050.427.822

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.043.900.593
70 DAVČNI PRIHODKI 2.168.682.520

700 Davki na dohodek in dobitek 1.576.295.520

703 Davki na premoženje 451.931.000

704 Domači davki na blago in storitve 140.456.000

71 NEDAVČNI PRIHODKI 875.218.073

710 Udeležba na dobičku in dohodki
od premoženja 497.822.073

711 Takse in pristojbine 16.750.000

712 Denarne kazni 7.750.000

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 600.000

714 Drugi nedavčni prihodki 352.296.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 629.041.147

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 246.041.147

722 Prihodki od prodaje zemljišč in
nematerialnega premoženja 383.000.000

73 PREJETE DONACIJE 203.705

730 Prejete donacije iz domačih virov 0

731 Prejete donacije iz tujine 203.705

74 TRANSFERNI PRIHODKI 377.282.377



2. STRAN 23. DECEMBER 2004 LETO X ŠTEVILKA 13

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 377.282.377

II. SKUPAJ ODHODKI
(40+41+42+43) 4.914.203.763

40 TEKOČI ODHODKI 1.168.475.774

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 349.283.854

401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 53.459.061

402 Izdatki za blogo in storitve 720.732.859

403 Plačila domačih obresti 25.000.000

409 Rezerve 20.000.000

41 TEKOČI TRANSFERI 1.523.673.684

410 Subvencije 6.250.000

411 Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom 568.051.559

412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam 126.915.850

413 Drugi tekoči domači transferi 822.456.275

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.785.683.897
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

1.785.683.897

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 436.370.408

430 Investicijski transferi 120.370.408

431 Invest. transferi pravnim in fiz. osebam,
ki niso pror. up. 316.000.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (l.-ll.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -863.775.941

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2005

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 53.500.000

75 PREJETA VRAČU DANIH POSOJIL 53.500.000

750 Prejeta vračila danih posojil 53.500.000

751 Prodoja kapitalskih deležev 0

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442) 30.000.000

44 DANA P0S0JIU IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 30.000.000

440 Dana posojila 30.000.000

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)

23.500.000

------------------ CB3EES3D------

Vestnik
C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2005

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 600.000.000

50 ZADOLŽEVANJE 600.000.000

500 Domače zadolževanje 600.000.000

VIII.ODPLAČILA DOLGA (550) 5.700.000

55 0DPUČIU DOLGA 5.700.000

550 Odplačila domačega dolga 5.700.000

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) -245.975.941

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 594.300.000

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 863.775.941

Splošni del občinskega proračuna, od
hodki sestavljeni po funkcionalni klasi
fikaciji in posebni del, sestavljen po insti
tucionalni ter ekonomski klasifikaciji 
javnofinančnih prejemkov in izdatkov na 
ravni podskupin kontov ter načrt razvoj
nih programov so priloga k temu odloku.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA 
PRORAČUNA

4. člen

Sredstva občinskega proračuna se delijo 
med letom enakomerno med vse uporab
nike v okviru doseženih prihodkov, če ni z 
zakonom ali posebnim aktom mestnega 
sveta določeno drugače.
Uporabniki sredstev občinskega prora
čuna morajo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z 
občinskim proračunom in za namene, 
ki so opredeljeni v posebnem delu pro
računa.

5. člen

V sredstva proračunske rezerve se izloča 
del skupno doseženih letnih prejemkov 
proračuna v višini, ki je določena s pro
računom, vendar največ do višine 1,5 % 
prejemkov proračuna. O uporabi sred
stev rezerv za namene iz 2. odstavka 
49. člena Zakona o javnih financah (v 
nadaljevanju ZJF) odloča župan in o tem 
pisno obvešča mestni svet.
V proračunu se oblikujejo sredstva splošne

proračunske rezervacije, ki se uporabljajo 
za nepredvidene namene ali za namene 
za katere se med letom izkaže, da niso 
zagotovljena sredstva v zadostnem ob
segu. O uporabi sredstev proračunske 
rezervacije odloča župan. Sredstva pro
računske rezervacije ne smejo presegati 
2 % prihodkov proračuna.

6. člen

Namenski prihodki proračuna so poleg 
prihodkov, določenih v prvem stavku 
prvega odstavka 43. člena ZJF, tudi:
- prihodki požarne takse po 59. členu 

Zakona o varstvu pred požarom 
(Uradni list RS, št. 71/93 in 87/01).

- prihodki od takse za obremenjevanje 
voda.

7. člen

Na predlog vodje notranje organizacij
ske enote župan odloča o prerazpore
ditvah pravic porabe med proračunskimi 
postavkami v okviru posamezne dejav
nosti proračunske porabe v posebnem 
delu proračuna. Za prerazporejanje 
morajo obstajati objektivni razlogi, ki se 
uskladijo z uporabniki; prerazporejanje 
ne sme ogrožati izvajanja nalog, za 
katera so bila sredstva zagotovljena. 
Zgornja meja prerazporeditve je T 5 % v 
okviru dejavnosti.

Zupan v mesecu juliju in po preteku 
proračunskega leta poroča mestnemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 
2005 in njegovi realizaciji.

8. člen

Zupan lahko prevzema obveznosti, ki 
bodo zahtevale plačilo v naslednjih letih, 
če so za ta namen že planirana sredstva 
v proračunu tekočega leta.
Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bo
do zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
investicijske odhodke in investicijske trans
fere ne sme presegati 70 % pravic porabe 
v sprejetem proračunu za leto 2005. 
Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki 
bodo zapadle v plačilo v prihodnjih le
tih za blago in storitve in za tekoče 
transfere, ne sme presegati 25 % pravic 
porabe v sprejetem proračunu za leto 
2005.



ŠTEVILKA 13 23. DECEMBER 2004 LETO X STRAN 3Vestnik
9. člen

Zupan je pooblaščen, da odloča o likvid
nostnem zadolževanju do višine 5 % 
zadnjega sprejetega proračuna, če se 
zaradi neenakomernega pritekanja pre
jemkov izvrševanje proračuna ne more 
uravnovesiti.
Župan odloča o začasni vezavi tekočih 
likvidnostnih proračunskih sredstev ali 
pa za to pooblasti druge osebe odgo
vorne za finančno poslovanje.

10. člen

Župan lahko dolžniku do višine 50.000 
tolarjev odpiše oziroma delno odpiše 
plačilo dolga v skladu s pogoji iz 77. 
člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN 
POROŠTEV OBČINE

11. člen

Za realizacijo obveznosti občinskega 
proračuna iz naslova investicij se bo

Mestna občina Ptuj zadolžila do višine 
10 % realiziranih prihodkov v letu pred 
letom zadolževanja, ter nad 10 % v 
skladu z Zakonom o financiranju občin 
za namen odvajanja odplak. Pogodbe o 
najetju posojila sklene župan Mestne 
občine Ptuj.
V skladu z Zakonom o financiranju 
občin se lahko javna podjetja in javni 
zavodi zadolžujejo le s soglasjem 
ustanovitelja, lahko pa pridobivajo tudi 
poroštva za izpolnitev obveznosti. O 
dajanju soglasij in poroštev odloča mest
ni svet. Dana soglasja in poroštva štejejo 
v obseg zadolževanja občine, zato se v 
letu 2005 ob polni zadolžitvi Mestne 
občine Ptuj javni sektor na ravni občine 
ne more zadolževati oz. pridobiti 
poroštva.

5. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

12. člen

V obdobju začasnega financiranja 
Mestne občine Ptuj v letu 2006, če bo

začasno financiranje potrebno, se 
uporablja ta odlok in sklep župana.

13. člen

Odlok o proračunu ter splošni del 
proračuna se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. Posebni del, načrti 
razvojnih programov in finančni načrti 
mestnih in primestnih četrti se objavijo 
na spletni strani Mestne občine Ptuj.

14. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj

Številka: 403-02-1/04 
Datum: 15. 12. 2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

PRORAČUN MESTNE OBČINE PTUJ
ZA LETO 2005

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

-v SIT
PLAN 2 005

1 2

1. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.050.427.822
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.043.900.593

70 1. DAVČNI PRIHODKI 2.168.682.520
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.576.295.520
7000 Dohodnina 1.576.295.520

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 451.931.000
7030 Davki na nepremičnine 376.685.000

Davek od premoženja od stavb 2.605.000
Davek od prem. od prost, za počit in rekreac. 380.000
Nadom. za upor. stavb, zemlj. - od prav. oseb 223.700.000
Nadom. za upor. stavb, zemlj. - od fizič. oseb 147.000.000
Zamud. obr. iz nasl. nadom. za uporabo st. z. 3.000.000

7032 Davki na dediščine in darila 4.739.000
7033 Davki na promet neprem. in na finan. premož. 70.507.000



-------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------

4. STRAN 23. DECEMBER 2004 ^J/ g 8 T N I SC LETO X ŠTEVILKA 13

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 140.456.000
7044 Davki na posebne storitve 13.273.000

Davek na dobitke od iger na srečo 8.473.000
Posebna taksa na igralne avtomate 4.800.000

7047 Drugi davki za uporabo blaga ali opravi, štor. 127.183.000
Taksa za obremenjevanje voda 75.000.000
Turistična taksa 10.500.000
Komun. tak. za taks. zav. pred. - od prav. oseb 7.500.000
Kom. tak. za taks. zav.pred. - od fiz. os. in zas. 2.600.000
Druge komunalne takse 205.000
Požarna taksa 9.621.000
Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 157.000
Taksa za obrem. okolja zaradi odlag. odpad. 21.600.000

71 2. NEDAVČNI PRIHODKI 875.218.073
710 UDELEŽ. NA DOBIČ. IN DOH. OD PREMOŽ. 497.822.073
7100 Udeležba na dobičku javnih podjetij 10.000.000
7102 Prihodki od obresti 28.100.000

Prejete obresti od vezave čez noč 2.800.000
Prejete obresti od vez. tolar, depozitov 18.000.000
Prejete obresti od danih posojil 7.300.000

7103 Prihodki od premoženja 459.722.073
Prih. iz naši. najem, za km. zeml. in gozd. 91.373
Prihodki od najemnin za posl. prostore 168.000.000
Prihodki od najemnin za stanovanja 140.000.000
Prihodki od najemnin za opremo 4.000.000

Prihodki iz naslova podeljenih koncesij (parkirnine, plin,..) 13.000.000
Prihodki od drugih najemnin in zakupnin 152.700
Prihodki iz naslova kon. daj. od posebnih iger na srečo 8.000.000

Prihodki iz naslova podeljenih koncesij (DEM) 126.478.000

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 16.750.000
7111 Upravne takse 16.750.000

712 DENARNE KAZNI 7.750.000
7120 Denarne kazni 7.000.000
7120 Nadom. za degradac. in uzurpacijo prostora 750.000

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 600.000
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 600.000

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 352.296.000
7141 Drugi prihodki 352.296.000

sred. iz cene odvoza odpad, za novo dep. 327.096.000
priključki na vodovod in kanalizacijo 7.200.000
sofinanciranje občanov za kanalizacijo 5.000.000
plačila izdanih računov 3.000.000
oglaševanje v Ptujčanu 2.000.000
refundacije sredstev za javna dela 3.000.000

drugi prihodki 5.000.000
sofinanciranje Gledališča 4.330.000

72 3. KAPITALSKI PRIHODKI 629.041.147
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 246.041.147
722 Prih. od prod. zeml. in nemater. premož.
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 383.000.000



ŠTEVILKA 13 23. DECEMBER 2004 g S T N I IC LETO X STRAN 5
74 5. TRANSFERNI PRIHODKI 377.282.377
740 Transf. prih. iz drugih javnofin. instituc.
7400 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 313.811.271
740001 Prej. sred. iz držav, proračuna za investicije 313.811.271

OŠ Olge Meglič 60.000.000
OŠ Olge Meglič - telovadnica 5.000.000
OŠ Ljudski vrt 4.000.000
Atletski stadion - MŠZŠ 37.352.000
Atletski stadion - Fundacija za šport 10.000.000
MŠZŠ - sofinanciranje športnih projektov 9.390.000
Ministrstvo za okolje,., sredstva za deponijo za leto 2005 164.687.071

Ministrstvo za okolje - sofinanciranje kanalizacije 2.756.000
Ministrstvo za kulturo - gledališče 16.626.200

740004 Dr. prej. sred. iz drž. pror. za tek. por. - CRPOV-i 4.000.000
7401 PREJETA SR. IZ PRORAČUNOV LOKALNIH SKUPNOSTI 63.471.106
740100 Prihodki občin za skupno občinsko upravo 37.071.106
740101 Prihodki občin za izgradnjo nove deponije 26.400.000

taksa za obrem. okolja zaradi odlaganja odpadkov 26.400.000

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.914.203.763
40 TEK. ODHOD. (400+401+402+403+409) 1.168.475.774
400 PLAČE IN DRUGI IZDAT. ZAPOSLENIM 349.283.854
401 PRISP. DELODAJALCEV ZA SOC. VAR. 53.459.061
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 720.732.859
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 67.418.435
4021 Posebni materiali in storitve 6.565.426
4022 Energ., voda, komun, storitve in komunikac. 71.186.662
4023 Prevozni stroški in storitve 5.824.137
4024 Izdatki za službena potovanja 5.435.148
4025 Tekoče vzdrževanje 316.424.675
4026 Najemnine in zakupnine 3.613.895
4027 Kazni in odškodnine 57.500.000
4028 Davek na izplačane plače 18.108.289
4029 Drugi operativni odhodki 168.656.192
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 25.000.000
4033 Plač. obresti od kredit, javnim skladom 25.000.000
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 20.000.000
4090 Splošna proračunska rezervacija 15.000.000
4091 Proračunska rezerva 5.000.000
41 TEKOČI TRANSF. (410+411+412+413) 1.523.673.684
410 SUBVENCIJE 6.250.000
4102 Subvencije privat. podjetjem in zaseb. 6.250.000
411 TRANSF. POSAMEZ. IN GOSPODINJ. 568.051.559
4115 Nadomestila plač 400.000
4117 Štipendije 4.950.000
4119 Drugi transferi posameznikom 562.701.559
412 TRANSF. NEPROF. ORG IN USTANOVAM 126.915.850
4120 Tekoči transferi neprof. org. in ustanovam 126.915.850
413 DR. TEK. DOM. TRAN. (4130+4131+4132+4133) 822.456.275
4130 TEK. TRANS. DR. LOK. SK. IN OŽ. DEL. LOK. SK. 59.582.720
413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 52.000.000
413004 Sred., prenes. ožjim delom lokalnih skup. 7.582.720
4131 Tekoči transf. v sklade soc. zavarovanja 56.000.000
4133 TEK. TRANS V JAV. ZAV. IN DR. IZ. JAV. SLUŽB 706.873.555
413300 Sred., namenj. za plače in druge izd. zap. 196.180.181
413301 Sred., namenj. za prispevke delodajalcev 33.520.476
413302 Sred., namenj. za izdat, za blago in storit. 473.928.729
413310 Tekoči transferi v javne zavode za premije KDPZ 3.244.169



-------------------------------------------------------------------- -------------------------- ------------ ----------------------

6. STRAN 23. DECEMBER 2004 g' S T' NI I LETO X ŠTEVILKA 13

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.785.683.897
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOV. SRED. 1.785.683.897
4200 Nakup zgradb in prostorov 75.000.000
4202 Nakup opreme 19.764.771
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.254.467.854
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 225.551.272
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 66.000.000
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 436.370.408
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 436.370.408
4303 Invest. transf. javnim zavodom 120.370.408
4310 Investicijski transferi neprofitnim organiz. in ustanovam 2.000.000
4311 Investicij, transferi javnim podjetjem 40.000.000
4313 Invest. transferi priv. podjetjem 274.000.000

III. PROR. PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ ) (UL) -863.775.941

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV. PREJ. VRAČ. DANIH POS. IN PROD.

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 53.500.000
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 53.500.000
7503 Prejeta posojila od finančnih institucij 41.000.000
7504 Prej. vrač. od danih pos. od privat. podj. in zas. 13.500.000
44 V. DANA POS. IN POV. KAP. DEL. (440+441) 30.000.000
440 DANA POSOJILA 30.000.000
4400 Dana posojila posameznikom 15.000.000
4403 Dana posojila finančnim institucijam 15.000.000

VI. PREJ. MINUS DANA POS. IN SPREM.
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 23.500.000
C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE 600.000.000
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE
500305 Najeti krediti pri drugih javnih skladih - dolg. 300.000.000

izgradnja CERO Gajke v Spuhlji 50.000.000
izgradnja kanalizacije 250.000.000

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 300.000.000
55 Vlil. ODPLAČILA DOLGA 5.700.000
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 5.700.000
550305 Odplačila kreditov javnim skladom 5.700.000

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV
NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII.) -245.975.941

ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI (40+41+42+43) - PLAN 2005

-v SIT

Področje
Tekoči
odhodki - 40

Tekoči
transferi-41

Investicijski
odhodki-42

Investicijski
transferi-43

SKUPAJ

01 Javna uprava 694.509.150 60.513.707 63.029.306 95.000.000 913.052.163
02 Obramba (022 Civilna zaščita) 5.839.277 1.842.240 2.586.737 0 10.268.254
03 Javni red in varnost (032 Protipožarna var.) 0 44.030.670 0 2.000.000 46.030.670
04 Gospodarske dejavnosti 346.441.042 51.125.000 286.802.000 0 684.368.042
05 Varstvo okolja 66.100.000 300.000 1.022.958.019 40.000.000 1.129.358.019
06 Stanovanjska dejavnost in prostorski razvoj 24.700.400 0 89.898.000 179.000.000 293.598.400
07 Zdravstvo 0 9.645.770 0 20.088.408 29.734.178
08 Rekreacija, kultura in dejavnosti neprofitnih 20.835.905 368.779.873 136.237.000 57.200.000 583.052.778

združenj, društev in drugih institucij
09 Izobraževanje 0 747.710.586 184.172.835 43.082.000 974.965.421
10 Socialna varnost 10.050.000 239.725.838 0 0 249.775.838

SKUPAJ 1.168.475.774 1.523.673.684 1.785.683.897 436.370.408 4.914.203.763



ŠTEVILKA 13 23. DECEMBER 2004 LETO X STRAN 7

111.
Na podlagi 100 b. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 
10/98, 74/98, 70/00, 51/02 in 
108/03) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne ob
čine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 
2/01 in 1/03) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 15. decembra 
2004, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o plačah funkcionarjev 
Mestne občine Ptuj in nagradah 
članov delovnih teles mestnega 

sveta ter članov drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov

1. člen

V 15. členu Pravilnika o plačah funkcio
narjev Mestne občine Ptuj in nagradah 
članov delovnih teles mestnega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99, 3/00, 2/01 in 
6/02) se doda drugi odstavek, ki glasi: 
"Sredstva za sejnine predsednika in 
članov sveta mestne in primestne četrti se 
zagotovijo iz prihodkov mestne oziroma 
primestne četrti. Sredstva za sejnine se 
zagotovijo za deset sej letno."

2. člen

V prvem odstavku 19. člena se pika 
nadomesti z vejico in doda besedilo:
"ter predsedniku in članom sveta mestne 
in primestne četrti."
Zadnji odstavek se črta.

3. člen

Te dopolnitve pravilnika začnejo veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vest
niku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa 
se začnejo s 1. 1.2005.

Številka: 110-07-1/99 
Datum: 15. 12. 2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

— ------ ----------------

Vestnik
112.

Na podlagi 3. člena Odloka o komunal
nih taksah v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/01) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - pre
čiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 24. seji, dne 
15. decembra 2004, sprejel

SKLEP
o določitvi vrednosti točke 

za izračun komunalnih taks 
v Mestni občini Ptuj

1. Vrednost točke za izračun komunalnih 
taks v Mestni občini Ptuj znaša 14,60 SIT.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa prene
ha veljati sklep št. 414-2/03-508 z dne 
26. 11. 2003 (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 11/03).

3. Ta sklep prične veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 1. 1. 2005.

Številka: 414-2/03-60-106 
Datum: 15. 12. 2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

113.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03)) in 12. člena Meril in kriterijev o 
povračilu za nove priključke in povečanje 
kapacitete obstoječih priključkov na vodo
vodno in kanalizacijsko omrežje (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85, 
37/86 in 10/88) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 24. seji, dne 15. decembra 
2004, sprejel naslednji

SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil 
za priključke na vodovodno in 

kanalizacijsko omrežje v Mestni 
občini Ptuj

1.

Vrednost povračil za priključke na

vodovodno omrežje se poveča za 4,46 % 
(indeks 104,46) in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
(v colah)

Vrednost 
(v SIT)

1. 3/4 122.845,00
2. 1 190.402,00

3. 5/4 314.544,00

4. 6/4 491.487,00

5. 2 767.956,00

6. 2,5 1.505.193,00
7. 3 1.964.317,00

8. 4 3.071.554,00

2.

Vrednost povračil za priključke na kana
lizacijsko omrežje se poveča za 4,46 % 
(indeks 104,46) in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
(v cm)

Vrednost 
(v SIT)

1. 15 218.036,00

2. 20 384.734,00

3. 25 616.641,00

4. 30 881.403,00

3.

Predračunska vrednost montažnih del 
100 m vodovodnega priključka preseka 
3/4 cole se poveča za 4,46 % in znaša 
143.258,00 SIT.

4.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od
1.1. 2005.

Številka: 352-05-31/04-505 
Datum: 15. 12. 2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r 
župan Mestne občine Ptuj

114.

Mestna občina Ptuj na podlagi 10. člena 
Zakona o športu (Ur. I. RS, št. 22/1998, 
27/2002 Odi. US: U-l-210/98-32, 
15/2003), Pravilnika o postopkih za iz
vrševanje proračuna Republike Slovenije 
(Ur. list RS, št. 47/03 in 67/03) in Pravil
nika za vrednotenje športnih programov v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne



8. STRAN 23. DECEMBER 2004 LETO X ŠTEVILKA 13

občine Ptuj, št. 3/02 in 10/03)
objavlja

JAVNI RAZPIS
za izbor in sofinanciranje izvajal

cev letnega programa športa v 
Mestni občini Ptuj v letu 2005

I. SPLOŠNI POGOJI
1. Na javni razpis se lahko prijavijo na

slednji izvajalci športnih programov:
1.1. športna društva,
1.2. zveze športnih društev, ki jih ustanovijo 

društva za posamezna območja oziro
ma športne panoge,

1.3. zavodi, gospodarske družbe, zasebniki 
in druge organizacije, registrirane za 
opravljanje dejavnosti v športu,

1.4. ustanove, ki so ustanovljene za oprav
ljanje dejavnosti v športu in so splošno 
koristne in neprofitne,

1.5. vrtci, osnovne šole, poklicne, srednje 
tehniške in srednje strokovne šole. gim- 
nazije, višje strokovne sole m visokošol
ski zavodi.

Športna društva in njihova združenja 
imajo pod enakimi pogoji prednost pri 
izvajanju športnega programa.

2. Izvajalci morajo izpolnjevati naslednje 
pogoje:

2.1. da imajo sedež v Mestni občini Ptuj;
2.2 da delujejo v okviru panožne strokovne 

zveze ali društva;
2.3. da so registrirani najmanj eno leto;
2.4. da imajo za določene športne progra

me zagotovljeno redno in programsko 
urejeno vadbo najmanj 36 tednov v 
letu;

2.5. da imajo zagotovljene materialne, pro
storske, kadrovske in organizacijske 
pogoje za uresničevanje načrtovanih 
športnih aktivnosti;

2.6. da imajo urejeno evidenco o članstvu
2.7. da društvo deluje v javnem interesu.

II. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Sofinancira se naslednje vsebine šport
nih programov:

1. Selektivni šport otrok in mladine
2. Kakovostni in vrhunski šport
3. Šolanje strokovnih kadrov
4. Del in nalog profesionalnih trenerjev
Program mora biti finančno ovrednoten 
in navedeni viri sofinanciranja.

III. OKVIRNA VREDNOST 
SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za 
sofinanciranje programov športa v 
Mestni občini Ptuj v letu 2005 znaša:

Vestnik
- postavka 7.3.5.3. dotacije klubom in 
društvom: 34.000.000 SIT
- postavka 7.3.5.4. profesionalni trener
ji: 8.000.000 SIT
- postavka 7.3.5.9. šolanje in izpopol
njevanje: 750.000 SIT.

IV. MERILA ZA SOFINANCIRANJA 
PROGRAMOV
Izbrani programi bodo sofinancirani iz 
proračunskih sredstev za šport za leto 
2005 na osnovi Pravilnika za vrednotenje 
športnih programov v Mestni občini Ptuj.

V. ROK PORABE DODEUENIH 
SREDSTEV
Dodeljena sredstva za leto 2005 morajo 
biti porabljena do konca leta 2005.

VI. ROK ZA PREDLOŽITEV VLOG IN 
NAČIN ODDAJE VLOG
Vloge pošljite s priporočeno pošiljko ali 
osebno oddajte v zaprti ovojnici (z izpi
sanim nazivom izvajalca na ovojnici) na 
naslov: Športni zavod Ptuj,

Čučkova ul. 7, 2250 Ptuj 
s pripisom "JAVNI RAZPIS 2005 - 

ŠPORT (NE ODPIRAJ)"

Rok za prijavo na javni razpis je 14. 1. 
2005.
Šteje se, da je vloga prispela pravo
časno, če je bila na dan roka za prijavo 
oddana na pošti s priporočeno pošiljko 
ali do 12. ure oddana v tajništvu Šport
nega zavoda Ptuj.
Prepozno oddane vloge, ki niso oddane 
na razpisnih obrazcih ali pa ne izpol
njujejo razpisnih pogojev, se ne bodo 
upoštevale.

VII. DATUM ODPIRANJA VLOG
Odpiranje vlog bo komisija opravila 18. 
1.2005. Odpiranje vlog ne bo javno. 
Odpirajo se samo v predpisanem roku 
prispele, pravilno izpolnjene in označene 
vloge.

Vlil. VSEBINA VLOGE
Vloga mora biti oddana na razpisnih 
obrazcih.

Vlogi je potrebno priložiti naslednje 
priloge:
1. potrdilo o registraciji (izda Upravna 
enota Ptuj - velja za društva),

2. fotokopijo odločbe Upravne enote Ptuj 
o vpisu v register društev, če je v letu 
2004 prišlo do statusnih sprememb (velja 
za društva),
3. finančno ovrednoten program športne 
dejavnosti za leto 2005 z navedenimi 
predvidenimi viri financiranja, prireditve 
in akcije ter mednarodne nastopi
4. koledar nacionalne športne zveze za 
leto 2005 oz. za sezono 2004/2005 
(velja za društva, ki nastopajo v tekmo
valnih sistemih svojih nacionalnih šport
nih zvez - društva katerih nacionalne 
športne zveze za leto 2005 koledarja še 
niso sprejele, morajo to v prijavi posebej 
navesti),
5. dokazilo o zagotovljenem in ustrezno 
usposobljenem strokovnem kadru za iz
vedbo programa (pogodbe oz. dogovore 
s strokovnimi delavci ter dokazila o nji
hovi strokovni izobrazbi oz. strokovni 
usposobljenosti - fotokopije diplom),
6. kratko poročilo o doseženih rezultatih 
v letu 2004.

IX. IZID RAZPISA IN POGODBE O 
SOFINANCIRANJU PROGRAMOV
Vsi prijavljeni vlagatelji bodo o izidu 
javnega razpisa pisno obveščeni naj
kasneje do 15. 2. 2005.
Z izbranimi izvajalci bodo sklenjene 
pogodbe o sofinanciranju programov.

X. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN 
INFORMACIJE
Zainteresirani lahko dvignejo razpisno 
dokumentacijo (predpisani obrazci) vsak 
delovnik med 9. in 12. uro v tajništvu 
Športnega zavoda Ptuj, Cučkova ul. 7, 
Ptuj ali pa jo prejmejo po elektronski 
pošti (zahtevek se mora posredovati na 
e-naslov: športni.zavod.ptuj@amis.si). 
Razpis bo z vsemi informacijami in ob
razci dosegljiv tudi na svetovnem spletu: 
http://www.sportnizavod-ptuj.si/razpis2005/

Vse dodatne informacije v zvezi z javnim 
razpisom lahko zainteresirani dobijo na 
zgornjem elektronskem naslovu ter vsak 
delovni dan med 9. in 12. uro tudi oseb
no ali na tel. številki 787 76 30 pri stro
kovnem delavcu (Marjan Lenartič) oziro
ma v tajništvu Športnega zavoda Ptuj.

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel.: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS. Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


